
Kontaktuppgifter för Naturskyddsföreningens länsförbund i Västernorrland
(uppdat. 22-10-01)

Ordf.  Staffan Landström,  stala.ibacken@gmail.com 
Måle 206, 891 92 Örnsköldsvik.   073-401 04 72

V.ordf.  Björn Abelsson,  bjorn.abelsson@telia.com 
Kungsvägen 7, 856 40 Sundsvall.   070-319 38 84

Kassör  Brita Wessinger,  brita.wessinger@gmail.com
Västgranvåg 142, 881 91 Sollefteå.  073-073 49 48

Sekr.  Ylva Eriksson,  ylva.eriksson66@gmail.com 
Oktobervägen 2, 863 36 Sundsbruk.   073-069 88 29

Lars Bengtsson,   regulus@telia.com
Hakesta 219, 881 92 Sollefteå.   073-800 71 72

Susanne Rantakokko,   srantakokko@hotmail.se 
Björkåbruk 147, 881 95 Undrom.  073-0261443 

Andro Stenman,  andro.stenman@hkust.se
Krönvägen 22, 891 42 Örnsköldsvik. 070-608 26 23

Suppleanter:

David Rocksén,  david.rocksen@skekraft.se
Österbergsvägen 4, 892 43 Domsjö.  070-292 68 69

Emma Andersson Barkas,  emma.andersson.b@gmail.com
Viktoriagatan 53A, 871 41 Härnösand.  070-654 93 77



Revisorer:
Ulf Sandström,  ulfsan@gmail.com 
Gärdesvägen 4, 871 62 Härnösand. 070-603 42 39

Linda Stiernberg,  lindapersson80@yahoo.se
Mosstigen 19, 871 40 Härnösand.  070-238 06 72

Revisorssuppl.: 
Marianne Höglund,  marianne.hoglund@solleftea.se
Storgatan 101, 881 40 Sollefteå.  073-052 63 16

Göran Abel,  goran@abel.nu 
Hackspettsvägen 14, 871 65 Härnösand.   070-593 54 82

Valberedning:
Jan Bengtson, jan_bengtson@hotmail.com
Vikingavägen 40, 857 41 Sundsvall. 070-690 22 18

Annika de Mello,  demelloannika@gmail.com 
S. Fällöviken Skansen 220, 871 91 Härnösand.  070-667 07 90

Per Sundin,  persundin@gmail.com
Krönvägen 26, 891 42 Örnsköldsvik.  0660-371123


